[image: Gerb_udm]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 1 февраля  2023 года    				           			                                      № 93
                                                                    п. Кез
О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный круг Кезский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 4 апреля 2022 года № 572
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике», в целях дальнейшего совершенствования системы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании в муниципальном образовании «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 4 апреля 2022 года № 572 «О назначении ответственных должностных лиц за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

	Глава муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

                    И.О.Богданов

Приложение №1
к  постановлению Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»
от 1 февраля 2023 года № 94

Состав
Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

	Богданов Иван Олегович
	Глава муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», председатель Комиссии

	Миронов Дмитрий Леонидович
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», заместитель председателя Комиссии

	Дерендяева Людмила Владимировна
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию

	Ефремова Ирина Гильмановна
	руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

	Иванова Людмила Александровна
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по экономике и финансам

	Селиверстова Алла Сергеевна
	начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

	Пашкина Татьяна Алексеевна
	начальник организационного отдела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

	Тетерина Ольга Модестовна
	начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

	Белослудцева Лариса Геннадьевна
	заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», секретарь Комиссии

	Жигалова Светлана Леонидовна
	Председатель Координационного совета профсоюзных организаций Кезского района (по согласованию)

	Трефилов Александр Александрович
	председатель Кезского районного совета ветеранов войны и труда (по согласованию)

______________________

image1.png